۱۵ نفر کارگر قرار دادی بخش خدمات آب و فاضلاب اسلام شهر با سوابق کاری از یک تا ۷ سال، با قرار دادهای یکطرفه و سفید امضا و دستمزدهای ۳۳۰ هزار تومانی و ساعت کاری از ۸ صبح تا ۵ عصر و اضافه کاری اجباری تا شب و در تعطیلات بدون هیچگونه امنیت و رفاه شغلی در شرایط کاری و بردگی مطلق بسر میبرند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۱ خرداد ۱۳۹۰ - ۲۱ ژوئن ۲۰۱۱

حتی امروز ریسمان پوسیده حیات سیاسی شما با جمهوری اسلامی به اصطلاح اصلاح شده بستگی پیدا می کند و امروز شما چیزی جز جناحی ورشکسته از جمهوری اسلامی نیستید. البته در این صف پیشگامانی چون بنی صدر هم هستند. بازرگان هم بود. سحابی هم بود. اما هیچ دادگاهی جنایتکار را بدلیل شکست سیاسی اش نبخشیده است.